



Warszawa, dnia 17.02.2020 r.

Nr sprawy 9/DZZ/2020

## WYJAŚNIENIE NR 1 ZMIANA TREŚCI NR 1

### SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 13.02.2020 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:

#### „ Dostawę materiałów technicznych metalowych i różnych ”

o treści:

##### Zad. 1

**Pytanie 1:** Poz. 77 i 78 – Czy chodzi o takie same kule?

**Na które udziela się następującej odpowiedzi:**

*Zamawiający potwierdza, że kule w poz. 77 i 78 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia są takie same. Zamawiający zmienia zapis w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – wykreśla pozycję 78.*

##### Zad. 2

**Pytanie 2:** Poz. 14 i 49 – Jaka jest średnica zewnętrzna koła?

**Na które udziela się następującej odpowiedzi:**

*Zamawiający informuje, że średnica zewnętrzna koła wynosi od 300 do 400 mm. Zamawiający zmienia zapis w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w poz. 14 i 49.*

**Pytanie 3:** Poz. 176 – Proszę o więcej informacji na temat przeznaczenia Taśmy GAFFER. Taśmy Gaffer nie we wszystkich rodzajach występują w kolorze czarnym, białym, srebrnym i w wymiarach 50mm x 25 m. Czy jednostka miary 1 szt. oznacza jedną taśmę w wybranym kolorze, czy zestaw 9 szt. taśm w 3 kolorach? Czy chodzi o tzw. taśmę techniczną naprawczą? Czy może być taśma o szerokości 48 mm.?

**Na które udziela się następującej odpowiedzi:**

*Zamawiający informuje, że jednostka miary 1 szt. oznacza jedną taśmę w wybranym kolorze. Zamawiający potwierdza, że taśma jest przeznaczona do wszelkiego rodzaju robót naprawczo – montażowych. Zamawiający dopuszcza taśmę o szerokości 48 mm i zmienia zapis w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w poz. 176*

##### Dot. treści SIWZ:

**Pytanie 4:** Dot. punktu 9.2 SIWZ – Zaproponowany jako minimalny termin dostawy zamówienia cząstkowego na 1 dzień jest nierealny. Większość towaru w zał. 3 i 3A jest sprowadzany na zamówienie, np. stałe oporowe, niektóre specjalistyczne blachy al. (3) lub są wykonywane na zamówienie np. antyramy al(3A). Oczywiście można to „obejść” korzystając z punktu umowy o zawiadomieniu magazynu o innym terminie dostawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, i to co

miało być wyjątkiem stanie się zasadą. Lepszym kryterium oceny terminu dostawy mogło by być np. 3-7 dni. Proszę rozważyć możliwość zmiany kryteriów oceny ofert w SIWZ pkt. 9.2. np. 3-7 dni.

**odpowiedzi:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
Wojskowej Akademii Technicznej  
mgr Irena ZAPALA  
ZAPALA

W załączeniu:

- Szczegółowy Opis przedmiot zamówienia dla zadania nr 1 po zmianach z dnia 17.02.2020
- Szczegółowy Opis przedmiot zamówienia dla zadania nr 2 po zmianach z dnia 17.02.2020